2021 年 3 月 15 日

各   位

会 社 名 倉庫精練株式会社

代表者名 代表取締役社長 羽田 学

(コード番号 3578 東証第二部)

問合せ先 総務課長    上田 紀昭

 (TEL. 076－249－3131)

連結子会社からの配当金受領に関するお知らせ

当社は、連結子会社 2 社より剰余金の配当を受領する見込みとなりましたので、

お知らせいたします。

記

1. 配当金の概要

（1） 配当金額

総額 250 百万円

会社名 配当金額

株式会社ソーコ流通サービス 150 百万円

コーコク機械株式会社 100 百万円

総 額 250 百万円

（2） 配当金受領日

2021 年 3 月 31 日（予定）

2. 業績へ与える影響

本件配当金の受領により、2021 年 3 月期の個別決算において、上記受領配当金 250 百

万円を営業外収益に計上する見込みです。

 なお、連結子会社からの配当であるため、2021 年 3 月期の連結業績に与える影響はご

ざいません。

以上